
 

UCHWAŁA Nr XLI/314/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Ryńsk na lata 2017-2032. 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 6 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1987 i z 2017 r. poz. 785) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1.  Przyjmuje się Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Ryńsk na lata 2017 – 2032 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
  
 § 3.  Traci moc uchwała Nr XI/59/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 21 czerwca 2011 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Wąbrzeźno na lata 2011 - 2032".  

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą  podjęcia.  
 

 


